

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	24-	Dovybavení vnitřních dveří	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01		Stavební úpravy a změna užívání	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
4		Půdní vestavba vstupních bytů	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Valašské Klobouky		
Dodavatel		Zlínské stavby ,a.s	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-7 388	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-7 388	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-7 388	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-7 388	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH 15,0 %		-7 388 Kč	
DPH 15,0 %		-1 108 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč	
DPH 0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-8 496 Kč

Poznámka :

Stavba :	4 Půdní vestavba vstupních bytů	Rozpočet :	24-
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy a změna užívání	Dovybavení vnirřních dveří	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	-7 388	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-7 388	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-7 388	0
Oborová přírážka	0	0,0	-7 388	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-7 388	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-7 388	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-7 388	0
Provoz investora	0	0,0	-7 388	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-7 388	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-7 388	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4 Půdní vestavba vstupních bytů	Rozpočet: 24-
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy a změna užívání	Dovybavení vnirřních dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
1	766661412R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, s kukátkem	kus	-1,00	598,00	-598,00
2	766R003	D+M dveřní kování	kus	-1,00	590,00	-590,00
3	766R104	Dveře vnitřní protipožární EI30 DP3-SM-C 80x197 cm	kus	-1,00	6 200,00	-6 200,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-7 388,00

Stavba :	4 Půdní vestavba vstupních bytů	Rozpočet :	25
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy a změna užívání	Změny povrchů podlah	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	828	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	141 266	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	142 094	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	142 094	0
Oborová přírážka	0	0,0	142 094	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	142 094	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	142 094	0
Zařízení staveniště	0	0,0	142 094	0
Provoz investora	0	0,0	142 094	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	142 094	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	142 094	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4 Půdní vestavba vstupních bytů	Rozpočet: 25
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy a změna užívání	Změny povrchů podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
1	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	0,60	39,30	23,58
2	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm	m2	0,60	467,00	280,20
3	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	0,60	11,20	6,72
4	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	0,60	9,60	5,76
5	59764207R	Dlažba matná 600x600x9 mm,	m2	1,00	500,00	500,00
6	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,02	493,50	11,92
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				828,18
Díl:	776	Podlahy povlakové				
7	776101115R00	Vyrovnění podkladů samonivelační hmotou	m2	161,40	55,90	9 022,26
8	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	161,40	17,50	2 824,50
9	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně	m	168,00	81,00	13 608,00
10	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	161,40	163,50	26 388,90
11	776981112R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin vč. montáže	m	7,00	300,00	2 100,00
12	776981124R00	Lišta podlahová schodováhrana	m	1,00	532,00	532,00
13	28412285R	Podlahovina PVC 1500x2,0 mm	m2	177,50	321,00	56 977,50
14	585831950R	Samonivelační stěrka	kg	776,00	37,60	29 177,60
15	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	1,47	431,50	634,82
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				141 265,58

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	25-	Změny povrchů podlah-	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01		Stavební úpravy a změna užívání	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
4		Půdní vestavba vstupních bytů	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Valašské Klobouky		
Dodavatel		Zlínské stavby ,a.s	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-133 958	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-133 958		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-133 958		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-133 958		Ostatní náklady celkem	0

Vyraboval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno : [REDACTED]	
Datum :		Datum :		[REDACTED]	
Podpis :		Podpis:		[REDACTED]	
Základ pro DPH		15,0	%	-133 958 Kč	
DPH		15,0	%	-20 094 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-154 052 Kč	

Poznámka :

Stavba :	4 Půdní vestavba vstupních bytů	Rozpočet :	25-
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy a změna užívání	Změny povrchů podlah-	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	-2 597	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	-131 361	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-133 958	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-133 958	0
Oborová přírážka	0	0,0	-133 958	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-133 958	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-133 958	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-133 958	0
Provoz investora	0	0,0	-133 958	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-133 958	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-133 958	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4 Půdní vestavba vstupních bytů	Rozpočet: 25-
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy a změna užívání	Změny povrchů podlah-

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
1	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm	m	-15,16	96,30	-1 459,91
2	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	-15,16	75,00	-1 137,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				-2 596,91
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
3	775413110R00	Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	-110,38	90,90	-10 033,09
4	775541412R00	Podlaha laminátová tl. 8 mm, zámkový spoj	m2	-166,30	640,00	-106 432,00
5	775542011R00	Fólie PE pod lamelové podlahy	m2	-166,30	35,00	-5 820,50
6	775542022R00	Podložka tl. 3 mm pod lamelové podlahy	m2	-166,30	47,10	-7 832,73
7	998775103R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	t	-1,33	934,00	-1 243,06
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				-131 361,38

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	26	Změna napojení ÚT kotelna	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Stavební úpravy a změna užívání		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
4	Půdní vestavba vstupních bytů		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	Zlínské stavby ,a.s		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	13 548	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	13 548	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	6 000	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	19 548	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	19 548	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno	
Datum :		Datum	
Podpis :		Podpis	
Základ pro DPH		15,0 %	19 548 Kč
DPH		15,0 %	2 932 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			22 480 Kč

Poznámka :

Stavba :	4 Půdní vestavba vstupních bytů	Rozpočet : 26
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy a změna užívání	Změna napojení ÚT kotelna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
723 Vnitřní plynovod	0	13 548	0	0	6 000
CELKEM OBJEKT	0	13 548	0	0	6 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	13 548	0
Oborová přírážka	0	0,0	13 548	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	13 548	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	13 548	0
Zařízení staveniště	0	0,0	13 548	0
Provoz investora	0	0,0	13 548	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	13 548	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	13 548	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4 Půdní vestavba vstupních bytů	Rozpočet: 26
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy a změna užívání	Změna napojení ÚT kotelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
1	722181215RU4	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 42 mm	m	2,00	125,00	250,00
2	722181215RY5	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 76 mm	m	2,00	289,50	579,00
3	722235653R00	Ventil STAD DN 25 s vypouštěním	kus	1,00	2 899,00	2 899,00
4	722235653R01	Ventil STAD DN 40 s vypouštěním	kus	1,00	4 363,00	4 363,00
5	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované 1"	kus	2,00	50,00	100,00
6	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované 5/4"	kus	2,00	65,00	130,00
7	723120206R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované 6/4"	kus	2,00	75,00	150,00
8	723120206R01	Potrubí ocelové závitové černé svařované 2 1/2"	kus	2,00	190,00	380,00
9	734413135R00	Teploměr bimetal.TP 120 A, D 80	kus	4,00	437,50	1 750,00
10	31941694	Přechodka přímá 76, 1/48, 3	kus	2,00	206,04	412,08
11	31942054	Nátrubek varný DN 1/2" černý	kus	4,00	20,40	81,60
12	42237054.A	Kohout kul. 5/4", páka F/F rozvod vody	kus	1,00	397,10	397,10
13	42237056.A	Kohout kul. 2 1/2" páka F/F ,rozvod vody	kus	1,00	2 056,56	2 056,56
14	909 R00	Hzs-montážní práce	h	20,00	300,00	6 000,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				19 548,34

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	26-	Změna ÚT-	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Stavební úpravy a změna užívání		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
4	Půdní vestavba vstupních bytů		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	Zlínské stavby ,a.s		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-27 002	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		-27 002	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-27 002	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-27 002	Ostatní náklady celkem	0

Vyraboval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH		15,0	%	-27 002 Kč	
DPH		15,0	%	-4 050 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-31 052 Kč	

Poznámka :

Stavba :	4 Půdní vestavba vstupních bytů	Rozpočet :	26-
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy a změna užívání	Změna ÚT-	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
734 Armatury	0	-27 002	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-27 002	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-27 002	0
Oborová přírážka	0	0,0	-27 002	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-27 002	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-27 002	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-27 002	0
Provoz investora	0	0,0	-27 002	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-27 002	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-27 002	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4 Půdní vestavba vstupních bytů	Rozpočet: 26-
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy a změna užívání	Změna ÚT-

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	734	Armatury				
1	42217501.M	Směšovací armatura	kus	-1,00	2 025,00	-2 025,00
2	551100125	Kohout kulový voda 5/4"	kus	-4,00	852,00	-3 408,00
3	551100305	Filtr závitový PN 20 5/4"	kus	-1,00	438,50	-438,50
4	42610693R	Čerpadlo oběhové 80-NTV-102-16-LM	kus	-1,00	21 130,00	-21 130,00
	Celkem za	734 Armatury				-27 001,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	27	Doplnění rozvodů ELEKTROINSTAL	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Stavební úpravy a změna užívání		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
4	Půdní vestavba vstupních bytů		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	Zlínské stavby ,a.s		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	14 643	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	14 643	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	14 643	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	14 643	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		
Datum :		Datum :		
Podpis :		Podpis :		
Základ pro DPH		15,0 %		14 643 Kč
DPH		15,0 %		2 196 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
GENA ZA OBJEKT CELKEM				16 839 Kč

Poznámka :

Stavba :	4 Půdní vestavba vstupních bytů	Rozpočet :	27
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy a změna užívání	Doplnění rozvodů ELEKTROINSTALACE	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	14 643	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	14 643	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	14 643	0
Provoz investora	0	0,0	14 643	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	14 643	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	14 643	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4 Půdní vestavba vstupních bytů	Rozpočet: 27
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy a změna užívání	Doplnění rozvodů ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210800005R00	Elektroinstalace -samostatný rozpočet	sou	1,00	14 643,00	14 643,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				14 643,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	27-	Změny u ELEKTROINSTALACE	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01		Stavební úpravy a změna užívání	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
4		Půdní vestavba vstupních bytů	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Valašské Klobouky		
Dodavatel		Zlínské stavby ,a.s	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	-4 300	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-4 300	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-4 300	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-4 300	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %		-4 300 Kč
DPH	15,0 %		-645 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-4 945 Kč

Poznámka :

Stavba :	4 Půdní vestavba vstupních bytů	Rozpočet :	27-
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy a změna užívání	Změny u ELEKTROINSTALACE	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	-4 300	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	-4 300	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-4 300	0
Provoz investora	0	0,0	-4 300	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-4 300	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-4 300	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4 Půdní vestavba vstupních bytů	Rozpočet: 27-
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy a změna užívání	Změny u ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
1	PC 34	Protipožární ucpávky kabelových tras	ks	-1,00	3 200,00	-3 200,00
2	PC 33	Montáž nespecifikovatelné položky	ho	-5,00	220,00	-1 100,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				-4 300,00

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		4 886,00
Montáž - práce		8 420,00
Mezisoučet 1	0,00	13 306,00
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce		399,18
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	13 705,18
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		13 705,18
Vedlejší náklady		
GZS 5,00% z pravé strany mezisoučtu 2		685,26
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		685,26
Kompletační činnost		252,20
Náklady celkem		14 642,64
Základ a hodnota DPH 15%	14 642,64	2 196,40
Základ a hodnota DPH 21%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		16 839,03
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	4 886,00	8 420,00
Zapojení ventilátorů ze stávajícího objektu	1 056,00	6 320,00
Doplnění rozvodů pro ventilátory - chodba, úklidová místnost	3 580,00	2 100,00

Název

Elektromontáže

Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

Zapojení ventilátorů ze stávajícího objektu

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC

CYKY-J 5x1.5 5x1.5 mm2, pevně

m 24,00 19,00 456,00 22,00 528,00

KRABICOVÁ ROZV.Z LIS.ISOLANTU

6455-11 do 4 mm2

ks 8,00 75,00 600,00 149,00 1 192,00

HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY

Demontaz stávajícího zařízení

hod 6,00 0,00 0,00 300,00 1 800,00

Zapojení ventilátorů

ks 8,00 0,00 0,00 350,00 2 800,00

Zapojení ventilátorů ze stávajícího objektu - celkem**1 056,00****6 320,00****Doplnění rozvodů pro ventilátory - chodba, úklidová místnost**

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC

CYKY-J 3x1.5 3x1.5 mm2, pevně

m 10,00 11,00 110,00 22,00 220,00

CYKY-J 5x1.5 5x1.5 mm2, pevně

m 16,00 19,00 304,00 22,00 352,00

KRABICOVÁ ROZV.Z LIS.ISOLANTU

6455-11 do 4 mm2

ks 2,00 75,00 150,00 139,20 278,40

Z-ZRBLI/W Časové relé, 1 přep.kont

ks 1,00 1 498,00 1 498,00 230,00 230,00

Z-SCH230/25-40 Instalační stykač 25A, 4zap. kont.

ks 1,00 594,00 594,00 125,60 125,60

PL6-B6/3 Jistič PL6, char B, 3-pólový

ks 1,00 594,00 594,00 89,00 89,00

Zapojení ventilátorů

ks 2,00 0,00 0,00 350,00 700,00

SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor

SMR-H 4-vodičové, 8 funkcí, čas 0.01s-10h, výstup 0-200VA, cívka AC 230 V, potřebuje NULU

ks 1,00 330,00 330,00 105,00 105,00

Doplnění rozvodů pro ventilátory - chodba, úklidová místnost - celkem**3 580,00****2 100,00**

Podružný materiál

250,00

Elektromontáže - celkem**4 886,00****8 420,00**